СОВЕТ УКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024 года                                                                                № 36
            с.Украинка

О работе депутата Конюхова В.В. на избирательном
округе №743  (с. Ночка) Украинского сельского поселения

       Заслушав отчет депутата Конюхова В.В. о проделанной работе на избирательном округе №  (с. Ночка) Украинского сельского поселения Совет Украинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Отчет депутата Конюхова В.В. о проделанной работе на избирательном округе №743  (с. Ночка) Украинского сельского поселения принять к сведению. (Отчет прилагается).

1. Рекомендовать депутатам Украинского сельского поселения активизировать свою работу по выполнению наказов и обращений избирателей на своем участке, вести прием граждан согласно утвержденного графика.

Председатель Совета                                                                 Е.В. Шкаровская

Глава Украинского сельского поселения                                 Л.Н. Матвеева